Mecto

Ne  TaHuopbl

194 Jlowkapésa EkaTepmHa
14 [aHwnoBa AHXxenuka

228 JlbiruHa Codbsa

229 Cniocapb Bapsapa

Cyabu | Judges

u B~ W NP

l'ypuHa
JlopoLueHko
Xwuranosa
KasapuHa

z
273.0

270.0

257.0

245.0

O6pa3

88988

98988

89887

88866

Jlykcopa

CseTnaHa

TaTbsAHa
Enena

BukTopus

04.04.2025 - 06.04.2025
[177] OpueHTane "KOHMopb!" Mpononxatwwme Cono CD

ApTUCTU3M

88878

77887

78796

78776

My3blKanbHOCTb

88778

88777

78786

78686

TexHuKa

98778

88787

78777

77676

MockBa, Poccus
Hosocunbunpck, Poccus
Tomck, Poccus
HoBoKy3Heuk, Poccusa
Hosocunbupck, Poccus

Komnosuums

88778

88777

88776

78677

MaHepa

88878

88888

78786

78677

Obwiee

BnevaT/eHne

88878

88887

78786

78786

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

Tomck

LUBT "®eepusa”
BapHayn

LLBT "Samira"
bapHayn
AHcambnb
"BAaoxHoBeHme"
bapHayn
AHcaMmbnb
"BnoxHoseHue"



