## 04.04.2025 - 06.04.2025

## [177] Ориенталь "Юниоры" Продолжающие Соло CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Музыкальность	Техника	Композиция	Манера	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	194	Лошкарёва Екатерина	273.0	88988	88878	88778	98778	88778	88878	88878	_	Томск ШВТ "Феерия"
2	14	Данилова Анжелика	270.0	98988	77887	88777	88787	88777	88888	88887	_	Барнаул ШВТ "Samira"
3	228	Лыгина Софья	257.0	89887	78796	78786	78777	88776	78786	78786	_	Барнаул Ансамбль "Вдохновение"
4	229	Слюсарь Варвара	245.0	88866	78776	78686	77676	78677	78677	78786	_	Барнаул Ансамбль "Вдохновение"

C	уды	и   Judges		
1		-	Луксора	Москва, Россия
2		Гурина	Светлана	Новосибирск, Россия
3		Дорошенко	Татьяна	Томск, Россия
4		Жигалова	Елена	Новокузнецк, Россия
5		Казарина	Виктория	Новосибирск, Россия